Dyplom Roku
SARP im. Zbyszka
Zawistowskiego

edycja 2020 odpowiedzi na pytania

1. Pod koniec paZzdziernika roku 2019 obronitam swoja prace magisterska na
Uniwersytecie w Stuttgarcie. Czy jako student zagranicznej uczelni moge
uczestniczyé w konkursie? Jesli tak, to w jaki sposéb moge to zrobic?

Odpowiedz:

Niestety nie.

Zgodnie z 8 1 Regulaminem Konkursu DYPLOM ROKU , Doroczna Nagroda im. Zbyszka
Zawistowskiego ,DYPLOM ROKU" przyznawana jest przez Stowarzyszenie Architektow Polskich
SARP, za najlepszy projekt dyplomowy absolwentowi, ktéry uzyskat w danym roku na wyzszej
uczelni w Polsce tytut magistra inzyniera architekta”.

2. Zostalem nominowany przez Dziekan uczelni do zgtoszenia pracy magisterskiej
do konkursu DYPLOM ROKU. Po przeczytaniu regulaminu konkursu chciatbym
potwierdzi¢, ze do zgtoszenia do | etapu wystarczy skré6towe opracowanie
przestane wylacznie w wersji elektronicznej? Wobec tego oryginalne plansze
bylyby dostarczone dopiero po kwalifikacji do lll etapu? Na jaki adres kierowaé
zgtoszenie? Warszawskiego SARP-u? Czy zgltoszenie do | etapu lezy po stronie
uczelni?

Odpowiedz:

Tak, do | etapu wystarczy skrotowe opracowanie przestane wytgcznie w wersji elektronicznej.
Tak, oryginalne plansze powinny by¢ dostarczone dopiero po kwalifikacji do Ill etapu.
Zgtoszenie do | etapu nalezy kierowa¢ pod adres mailowy podany przez Komisje Kwalifikacyjna
powotang przez wtasciwy Oddziat SARP. Prosze w tej sprawie skontaktowac sie z Oddziatem
SARP, z ktérym wspotpracuje Uczelnia.

Zgodnie z 8 4. pkt. 2 Regulaminu Konkursu DYPLOM ROKU uprawnionymi do zgtaszania prac
dyplomowych do Konkursu na Etapie 1 sa:

- Promotor,

- Recenzent,

- Dziekan w oparciu o opinie wydziatowych Komisji Dyplomowych,

- Komisja Dyplomowa lub inne powotane przez Dziekana ciata kolegialne, biorgce udziat w
procesie oceny prac dyplomowych, skutkujgcym nadaniem dyplomu magistra inzyniera
architekta,

- Dyplomant samodzielnie, za pisemng zgoda Promotora.

Prosze ustali¢ w Dziekanacie jakg forme preferuje Uczelnia.

3. Czy termin zakonczenia etapu 1 (30.03.2020) jest takze ostatecznym terminem
sktadania prac konkursowych?

Odpowiedz:

Prosimy o kontakt w sprawie terminu przyjmowania zgtoszen z wtasciwym Oddziatem SARP.
Zgodnie z Regulaminem Konkursu:

8 4. pkt. 1. "Zgtaszanie prac do Konkursu jest mozliwe tylko na Etapie 1 - bezposrednio do Komisji
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Kwalifikacyjnej odpowiedniej dla danego Oddziatu SARP."

8 6. pkt. 1. "Sktadanie prac konkursowych w formie skrétowych opracowan w Etapie 1 przez
dyplomantéw wskazanych przez uprawnionych do udzielania rekomendacji lub samodzielnie
nastepuje na rece Sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej na adres mailowy wskazany przez dany
Oddziat SARP. Prace muszg posiadac takze skan Karty Zgtoszenia Uczestnictwa. Prace nalezy
ztozy¢ w nieprzekraczalnym terminie okreslonym w harmonogramie Konkursu. Kazda z Komisji
Kwalifikacyjnych Oddziatu SARP okresla i oglasza termin skiadania prac

konkursowych. Prace przestane po terminie nie bedg rozpatrywane."

4. Chciatabym dopyta¢ o informacje do kiedy mozna przesytaé prace, aby nie
przegapi¢ mozliwosci wziecia udziatu w konkursie. Gdyz widziatam, ze kazda z
Komisji Kwalifikacyjnych Oddziatéw SARP okresla i ogtasza nieprzekraczalny
termin skiadania prac konkursowych. Interesuje mnie oddziat w Gdansku.

Odpowiedz:
Prosimy o kontakt w tej sprawie z SARP Oddziat Wybrzeze.

5. Zwracam sie z pytaniem dotyczacym karty zgtoszenia uczestnictwa do
Dorocznej Nagrody im. Zbyszka Zawistowskiego "DYPLOM ROKU". Chciatam
zgtosi¢ swoja prace dyplomowg sama za zgoda promotora. Czy to oznacza, ze w
pierwszej rubryce (uczelnia zgtaszajgca) nic nie wpisuje? Dodatkowo, czy
"pisemna zgoda promotora" oznacza po prostu podpis w polu nr 10 na karcie
zgtoszeniowej?

Odpowiedz:

Prosimy wpisa¢ nazwe uczelni, rowniez w sytuacji, kiedy uczestnik zgtasza sie indywidualnie.
Podpis Promotora ztozony na karcie kwalifikacyjnej jest rownoznaczny z pisemng zgodg na udziat
w konkursie.

6. Nie moge doczytac sie terminu sktadania prac, czy mozna dowiedzie¢ sie kiedy
on mija? Chodzi mi o Warszawe.

Odpowiedz:
Termin ogtasza Komisja Kwalifikacyjna powotana przez wtasciwy Oddziat SARP.
Prosze sie skontaktowa¢ w Oddziatem Warszawskim SARP.

7. Czy zostat juz ustalony ostateczny termin sktadania zgloszen do | etapu
konkursu wraz ze skré6towymi opracowaniami w Krakowskim oddziale SARP?
Czy opracowania skrétowe nalezy przekazac tylko w formie elektronicznej?

Odpowiedz:
Tak, zgtoszenie do 1. etapu nalezy przekazac tylko w formie elektronicznej na adres mailowy
podany przez Komisje Kwalifikacyjng powotang przez wtasciwy Oddziat SARP.
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Prosze o kontakt w sprawie terminu z SARP Oddziat Krakow.

8. Jestem absolwentka Wydziatu Architektury Politechniki Poznaniskiej i
chciatabym wzig¢ udziat w konkursie Dyplom Roku. Regulamin méwi: § 3.3.
Tematem zgtoszonej pracy winno by¢ zadanie projektowe opracowane przez
jednego dyplomanta. Zgtaszanie prac wykonanych przez zespét autorski
dyplomantéw dopuszcza sie warunkowo w uzasadnionych przypadkach. Swéj
projekt dyplomowy przygotowatam razem z kolega. Jest to projekt
urbanistyczno-architektoniczny o powierzchni 35 ha. Czy nasz projekt moze
wystartowaé w konkursie jako praca grupowa?

Odpowiedz:

Nie ma przeciwskazan w zgtoszeniu pracy wykonanej przez dwie osoby w uzasadnionych
wypadkach. Prosze dotaczy¢ uzasadnienie do Panstwa zgtoszenia, w ktérym nalezy podac dane
obojga autorow.

Decyzje w sprawie zakwalifikowania pracy grupowej do konkursu podejmuje Komisja
Kwalifikacyjna powotana przez wtasciwy Oddziat SARP.

9. Zwracam sie z zapytaniem dotyczacym konkursu. Jaka data stanowi ostateczny
termin skiadania prac (etap 1) w Krakowie? Uprzejmie prosze takze o
informacje dotyczacag maila do Sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej w Krakowie.
Prosze takze o udzielenie mi informacji dotyczacych regulaminu. Co doktadnie
nalezy rozumie€ przez ztozenie "skrétowego opracowania"” pracy - czy rysunki
zawarte na dwéch planszach w formacie B1 muszg by¢ w oryginalnej skali? (jesli
nie - wigzatoby sie to wéwczas z koniecznoscig ponownego stworzenia plansz na
rzecz konkursu, na ktérych umiesci¢ nalezatoby -przyktadowo- najistotniejsze
rzuty, przekroje, wizualizacje itp.), czy moze obowigzujace plansze winny by¢
jedynie dwiema wybranymi, najlepszymi w mojej ocenie planszami
przedstawiajacymi projekt (jego najistotniejszg czes¢).

Odpowiedz:

Prosimy o kontakt w sprawie terminu oraz adresu mailowego sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej z
SARP Oddziat Krakow.

Zakres skrotowego opracowania pracy dyplomowej zalezy od decyzji uczestnika.

Proponujemy skonsultowac te sprawe z Promotorem.

10. Chcac zgtosié prace do konkursu jako dyplomant nalezy przedtozy¢ pisemng
zgode promotora. Z racji tego, ze do pierwszego etapu kandydaci przesytajg
prace w formie mailowej, czy pisemna zgoda powinna by¢ zeskanowanym
arkuszem formatu A4 z podpisem promotora? Czy istnieje jaki$ gotowy
formularz takiej zgody czy wystarczy stworzenie takiego arkusza, podpisanie go
przez promotora, zeskanowanie i przestanie?
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Odpowiedz:

Zgoda Promotora jest wyrazona poprzez podpis ztozony na karcie zgtoszenia uczestnictwa, ktéra
jest zatgcznikiem do Regulaminu Konkursu. Skan tej karty ze ztozonymi na niej podpisami jest
niezbednym warunkiem zgtoszenia udziatu w konkursie.

11. Mam pytanie odnos$nie regulaminu sktadania prac. Czy jesli obronitam dyplom
magisterski w lutym 2020 roku, to czy moge wzig¢ udziat w tegorocznej - 2020
edycji konkursu? Czy musze czekaé do przysziego roku?

Odpowiedz:
Tak, musi Pani zaczeka¢ do przysztego roku.

12. Czy w przypadku przejscia do trzeciego etapu niezbedna jest obecnosé i witasna
prezentacja pracy?

Odpowiedz:
Tak, osobista prezentacja jest warunkiem koniecznym.

13. Chciatam zapyta€ o forme zgloszenia. Kto zgtasza prace dyplomow3a? Czy dziata
to w taki sposéb, ze uczelnia wybiera najlepsze projekty i sama je wytania i
wysyta? Czy kazdy z kandydatéw chcacy wzigé udziat w konkursie musi zrobié to
sam?

Odpowiedz:
Obie formy sg dopuszczalne, zalezy to od danej uczelni. Prosze skontaktowaé w tej sprawie z
Promotorem i zapyta¢, czy chce rekomendowac Pani prace do konkursu. To jest warunek konieczny.



